- desempenanda las jnciones de Ia plaza, nivel, y durante el periodo anatado en el Segunda Considerando de Ia prosente resoluciOn, 

accianos adrninistratjvas sustentadas con el Infarme Escalafanario No 023-2011-lNlA-SUNR/ORH, del 16 de agosto de 2011, y planillas 
Onicas de pagas remunerativas, y estableciendo el adeudo de 13 dias de remuneracienos, por Ia suma de DOS MIL OCHOCIENTOS 
SESENTA V 001100 NUEVOS SOLES I SI. 2,860.00 1,  al haberse abenada en el mes de julio del 2011, por el total de 30 dlas, 
debienda ser por 24 has laberados del per/ode comprendida entre el 15/07/2011 al 31/07/2011; 

Do conformidad con To establecido por el T.U.0. del Decreto 
Legislativa N' 728, Ley de Compel/I/v/dad y Praductividad Laberal, aprobado por Decreto Supreme No 003-97-TR, Decreto Legislativo

[...]

Sociales, aplicando el descuento de byes sociales por el reconocimiento de remuneraciones por no usa fisico de vacacionos, y record 
vacacional trunco, precisados en el Articulo Primero de Ia presente resoluciOn, y el descuonto por concepto de adeudo de 
remuneracionos por la sunia de DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA V 00/100 NUEVOS SOLES I SI. 2,860.00 1, por las razonos (4S/

\ eopuestas en el Tercer Considorando, para Ia efectivizaciOn de pago seg6n disponibilidad econOmica del Instituto, con cargo a las 
partidas genéricas y especificas siguientos: 

"Aio del Centena,io de Macchu Picchu para ci Mundo"